ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________________№_______________

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-243 «О Положении о комитете по управлению имуществом города Саратова»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
 Саратовская городская Дума решила:
1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-243 «О Положении о комитете по управлению имуществом города Саратова» (с изменениями от 19.12.2008 № 34-377, 10.07.2009 № 42-499, 28.10.2010 № 56-678, 08.07.2011 № 5-57, 29.09.2011 № 7-71, 26.09.2014 № 39-446, 19.03.2015 № 44-509) изменение, дополнив раздел 3 пунктом 3.11.1. следующего содержания:

«3.11.1. Принимает от имени администрации муниципального образования «Город Саратов» решения о сносе самовольной постройки в случае создания или возведения ее на земельном участке, не предоставленном в установленном порядке для этих целей, если этот земельный участок расположен в зоне с особыми условиями использования территорий (за исключением зоны охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации) или на территории общего пользования либо в полосе отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения.».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным